
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.1.98.2020 

 

 

Uchwała Nr 192/Z/2020 

Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

 
 

 

w sprawie poparcia projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących projektu mpzp obszaru „Siewna” ze szczególnym 

uwzględnieniem proponowanego układu drogowego oraz możliwych nowych rozwiązań w tym 

zakresie. 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. b uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących projektu mpzp obszaru „Siewna” ze szczególnym 

uwzględnieniem proponowanego układu drogowego oraz możliwych nowych rozwiązań w tym 

zakresie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          Dominik Franczak 

                 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                              Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę popierającą projekt uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu mpzp 

obszaru „Siewna” ze szczególnym uwzględnieniem proponowanego układu drogowego oraz 

możliwych nowych rozwiązań w tym zakresie, w związku z licznie zgłaszanymi przez 

mieszkańców Dzielnicy uwagami i kontrowersjami dotyczącymi proponowanych rozwiązań 

drogowych w przedmiotowym planie. Jako odpowiedź na zgłaszane przez mieszkańców obawy, 

niezbędne jest zorganizowanie spotkania projektantów planu z mieszkańcami w ramach szerokich 

konsultacji społecznych. Tym samym należy zawiesić procedowanie ww. mpzp obszaru „Siewna” 

do czasu przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały.  

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

